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Sialiu - Bialystock - Varsova - Praha - Gottingen -Hampuri

Via Baltikan |api ?Ristikukkulakaupunki? Sialiuhun ja historialliseen Bialystockiin. Varsovassa kohtaavat slaavilainen
ja keskieurooppalainen, vanhanaikainen ja nykyaika. Varsovan vanhakaupunki on rakennettu uudelleen ja
kaupungista on kehittynyt metropoli slaavilaisella tunnelmalla. Prahan, ?Pikku Pariisin?, kevaisen tunnelman
kokeminen jaa ikimuistoiseksi. Vaaleat kevaan puut, kukkivat hedelmapuut ja puistojen kukkaistutukset
valloittavat mielen. Kaupungissa on kavelymatkan padssa tarkeimmat nahtavyydet ja shoppailupaikat. Pala uutta
ja vanhaa Saksaa historiallisessa Go6ttingenissa, elamaa sykkivassa Hampurissa ja Lyypekissa. Hampurissa saa
kasityksen uudesta mahtavasta konserttitalo ?Elbphilharmoniesta?.

Hinta 1390 eur/hl6/2hh; 1800 1hh.

Hintaan sisdltyy: neljan tahden hotellit yhta lukuun ottamatta, puolihoito, laivamatkat, bussimatkat ja retket kohteissa, Prahan
jokiristeily, suomenkieliset opastukset, matkanjohtajan palvelut.

Matka on loppuunmyyty, kysy peruutuspaikkoja:

Eeva-Liisa Frilander-Paavilainen 045-2752520
tai Pertti Paavilainen 050-3866061.
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Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
04:00
04:15
04:25
04:40
05:10
05:30

Pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Kotka - Karhulan Linja-autoasema
Kotka - Kotkan Linja-autoasema
Kotka - Jyrkilan tallit

Loviisa - Loviisan Matkahuolto
Porvoo - Porvoon turistipysakki

Hintaryhmat
A: Matkapaketti, Aikuinen 2hh
B: Matkapaketti, Aikuinen 1hh

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi

1390 €
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1390 €
1390 €
1390 €

1800 €
1800 €
1800 €
1800 €
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